[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                                     № 554
О протесте прокурора города Находки от 20.01.2020 № 7-3-2020/581 на пункт 1 статьи 1, подпункт 3 части 6 статьи 2, статью 3, пункт 1 статьи 5 Положения об участии в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Находкинского городского округа, утвержденного решением Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 433
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению протест прокурора города Находки от 20.01.2020 № 7-3-2020/581 на пункт 1 статьи 1, подпункт 3 части 6 статьи 2, статью 3, пункт 1 статьи 5 Положения об участии в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Находкинского городского округа, утвержденного решением Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 433.

2. Поручить юридическому отделу аппарата Думы Находкинского городского округа подготовить проект решения Думы Находкинского городского округа о внесении изменений в Положение об участии в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Находкинского городского округа, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 433.
3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                    А.А. Киселев
PAGE
2